
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

علي الوردي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

1

2

3

4

5

6

7

8

151813730001

151813730002

151813730003

151813730004

151813730005

151813730006

151813730007

151813730008

أحمد سالم هادي رضي

أحمد نجاح عليوي سعيد

أمير مهدي حسين ياسر

حسين علي سنيد طلب

حسين علي كرم وريوش

حسين كريم شعيوط مطرود

حيدر أبراهيم كاظم شامخ

حيدر غضبان كاظم علي

50

50

60

58

70

62

74

63

36

40

54

50

58

51

75

42

38

38

45

41

54

34

61

24

40

45

45

44

53

43

53

21

48

35

56

59

60

36

61

40

44

33

50

52

50

54

71

45

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

0

345

0

395

0

0

0

0

0

57.5

0

65.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

31

40

46

42

63

55

53

51

28

33

45

44

58

54

68

39

25

26

32

27

45

24

52

خمس

24

27

34

28

39

40

31

19%

48

34

50

70

67

30

59

41

40

20

39

47

34

60

74

45

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

59

73

74

76

68

94

75

44

47

62

49

57

47

82

45

51

49

57

54

63

44

69

42

56

63

55

59

66

46

75

23

48

36

61

47

52

41

62

39

48

45

55

56

61

47

68

44

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

0

0

363

0

375

0

450

0

0

0

60.5

0

62.5

0

75

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

علي الوردي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

9

10

11

12

13

14

15

16

151813730009

151813730010

151813730011

151813730012

151813730013

151813730014

151813730015

151813730016

حيدر كاظم خلف مشلوش

حيدر ماجد حافظ حسين

رسول حسام علي ناصر

سجاد محمد فارس غضيب

سيف علي لفته هذال

علي حسام علي ناصر

علي حسين هاشم شبيب

علي فلاح  فرحان خلف

72

55

69

69

58

57

61

73

69

50

55

79

45

37

65

66

57

36

38

63

42

39

73

71

69

50

41

54

45

42

69

64

61

41

36

63

36

30

58

65

70

56

57

83

56

35

64

65

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

398

0

0

411

0

0

390

404

66.33

0

0

68.5

0

0

65

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

52

35

62

54

46

46

39

58

58

47

51

78

30

29

55

55

43

24

24

55

33

27

67

66

50

33

20

42

25

37

50

55

48

33

26

48

34

18%

36

62

66

62

62

83

56

22

62

58

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

354

0

0

0

0

0

0

0

59

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

74

75

84

69

67

82

88

80

53

58

79

60

45

75

77

70

48

51

70

50

51

79

75

88

64

61

66

65

46

88

72

74

48

45

77

37

42

79

68

73

50

51

82

55

47

65

72

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

476

0

0

458

0

0

468

452

79.33

0

0

76.33

0

0

78

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

علي الوردي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

17

18

19

20

21

22

23

24

151813730017

151813730018

151813730019

151813730020

151813730021

151813730022

151813730023

151813730024

علي ميثم هاشم جمعة

عمار وليد كامل أمين

كرار حيدر عاشور حاتم

كرار علاوي  قاسم صكر

كرار عهد ساعد مهدي

كرار عودة عطية حسون

مجتبى عدي ساده حسين

محمد رياض شريف غضبان

66

60

58

63

56

52

68

54

50

40

56

61

46

37

59

52

50

42

54

42

35

35

58

50

52

38

53

50

30

28

54

38

50

36

50

59

40

42

63

44

60

55

57

58

47

39

66

59

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

328

0

328

0

0

0

368

0

54.67

0

54.67

0

0

0

61.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

47

43

38

54

57

38

46

40

42

34

53

62

43

21

45

44

37

31

56

28

21

21

40

42

35

22

50

42

17%

عشر

40

16%

39

30

31

63

31

36

56

41

56

59

60

60

49

27

58

52

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

77

77

71

54

65

89

68

58

46

59

59

49

52

72

59

62

52

52

56

48

48

76

58

69

53

55

52

43

45

68

60

55

42

64

55

49

47

70

47

63

50

53

56

45

50

73

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

391

0

360

349

0

0

448

0

65.17

0

60

58.17

0

0

74.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

علي الوردي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

25

26

27

28

29

30

151813730025

151813730026

151813730027

151813730028

151813730029

151813730030

محمد عبد الامير  سالم خطل

محمد مخلص محمد علي

مرتضى ضياء غالب جاسم

مصطفى حسين علي خضير

مهدي كريم حسين شجار

نور الدين حسين كردي صفر

68

74

65

55

70

64

64

50

57

50

67

51

50

50

50

44

51

43

50

39

54

44

50

37

46

43

51

38

69

40

60

57

64

47

65

53

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

0

0

341

0

372

0

0

0

56.83

0

62

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

60

59

51

38

55

49

55

34

48

47

53

45

40

42

34

32

33

30

38

22

35

20

36

28

36

29

47

33

60

30

57

55

65

31

50

47

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

88

78

71

85

79

72

61

65

52

81

56

60

55

65

55

68

56

56

56

73

67

55

46

56

57

54

43

77

50

62

59

63

62

79

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

382

376

398

0

445

0

63.67

62.67

66.33

0

74.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

علي الوردي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

30
المشاركون

11
الناجحون

7
المكملون

12
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه36.67% 

الممتحنون
30

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


