

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة علي الوردي للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	48	48	56	51	44	69	السعي		151813730001	1
	راسب	0	0	40	48	24	25	28	31	الامتحان النهائي	، هاد <i>ي</i> رضي	أحمد سالد	•
	راسب	0	0	44	48	40	38	36	50	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	45	36	63	49	47	59	السعي		151813730002	2
	راسب	0	0	20	34	27	26	33	40	الامتحان النهائي	ح عليوي سعيد	أحمد نجآ	
	راسب	0	0	33	35	45	38	40	50	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	55	61	55	57	62	73	السعي		151813730003	3
	راسب	0	0	39	50	34	32	45	46	الامتحان النهائي	ي حسين ياسر	أمير مهد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	56	45	45	54	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	56	47	59	54	49	74	السعي		151813730004	4
	راسب	0	0	47	70	28	27	44	42	الامتحان النهائي	لي سنيد طلب	حسين ع	
قرار	مكمل	0	0	52	59	44	41	<u>50</u>	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	62.5	375	61	52	66	63	57	76	السعي		151813730005	5
	راسب	0	0	34	67	39	45	58	63	الامتحان النهائي	ي كرم وريوش	حسین علہ	
قرار	ناجح	57.5	345	<u>50</u>	60	53	54	58	70	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	41	46	44	47	68	السعي		151813730006	6
	راسب	0	0	60	30	40	24	54	55	الامتحان النهائي	شعيوط مطرود	حسین کریم	
	راسب	0	0	54	36	43	34	51	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	68	62	75	69	82	94	السعي		151813730007	7
	مكمل	0	0	74	59	31	52	68	53	الامتحان النهائي	هیم کاظم شامخ	حيدر أبرا،	
	ناجح	65.83	395	71	61	53	61	75	74	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	39	23	42	45	75	السعي		151813730008	8
	راسب	0	0	45	41	19%	خمس	39	51	الامتحان النهائي	بان كاظم علي	حيدر غض	
	راسب	0	0	45	40	21	24	42	63	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة علي الوردي للبنين

النتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	-	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.33	476	73	74	88	70	80	91	السعي		151813730009	9
	مكمل	0	0	66	48	50	43	58	52	الامتحان النهائي	م خلف مشلوش	حيدر كاظ	
	ناجح	66.33	398	70	61	69	57	69	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	48	64	48	53	74	السعي		151813730010	10
	راسب	0	0	62	33	33	24	47	35	الامتحان النهائي	د حافظ حسین	حیدر ماج	
قرار	مكمل	0	0	56	41	<u>50</u>	36	50	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	51	45	61	51	58	75	السعي		151813730011	11
	راسب	0	0	62	26	20	24	51	62	الامتحان النهائي	ام علي ناصر	رسول حس	
	راسب	0	0	57	36	41	38	55	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.33	458	82	77	66	70	79	84	السعي		151813730012	12
	مكمل	0	0	83	48	42	55	78	54	الامتحان النهائي	. فارس غضيب	سجاد محمد	
	ناجح	68.5	411	83	63	54	63	79	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	37	65	50	60	69	السعي		151813730013	13
	راسب	0	0	56	34	25	33	30	46	الامتحان النهائي	لي لفته هذال	سيف ع	
	راسب	0	0	56	36	45	42	45	58	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	42	46	51	45	67	السعي		151813730014	14
	راسب	0	0	22	18%	37	27	29	46	الامتحان النهائي	م على ناصر	علي حسا	
	راسب	0	0	35	30	42	39	37	57	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	78	468	65	79	88	79	75	82	السعي		151813730015	15
	مكمل	0	0	62	36	50	67	55	39	الامتحان النهائي	ِن هاشم شبیب	علي حسب	
	ناجح	65	390	64	58	69	73	65	61	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	75.33	452	72	68	72	75	77	88	السعي		151813730016	16
	ناجح	59	354	58	62	55	66	55	58	الامتحان النهائي	فرحان خلف	علي فلاح	
	ناجح	67.33	404	65	65	64	71	66	73	الدرجة النهائية		-	
				,									



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة علي الوردي للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلمي
	ناجح	65.17	391	63	55	69	62	58	84	السعي	151813730017 17
	راسب	0	0	56	39	35	37	42	47	الامتحان النهائي	علي ميتْم هاشم جمعة
قرار	ناجح	54.67	328	60	<u>50</u>	52	50	50	66	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	50	42	53	52	46	77	السعي	151813730018 18
	راسب	0	0	59	30	22	31	34	43	الامتحان النهائي	عمار وأيد كامل أمين
	راسب	0	0	55	36	38	42	40	60	الدرجة النهائية	
	ناجح	60	360	53	64	55	52	59	77	السعي	151813730019 19
	مكمل	0	0	60	31	50	56	53	38	الامتحان النهائي	کرار حیدر عاشور حاتم
قرار	ناجح	54.67	328	57	<u>50</u>	53	54	56	58	الدرجة النهائية	
	ناجح	58.17	349	56	55	52	56	59	71	السعي	151813730020 20
	مكمل	0	0	60	63	42	28	62	54	الامتحان النهائي	كرار علاوي قاسم صكر
قرار	مكمل	0	0	58	59	<u>50</u>	42	61	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	راسب	0	0	45	49	43	48	49	54	السعي	151813730021 21
	راسب	0	0	49	31	17%	21	43	57	الامتحان النهائي	کرار عهد ساعد مهد <i>ي</i>
	راسب	0	0	47	40	30	35	46	56	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	50	47	45	48	52	65	السعي	151813730022 22
	راسب	0	0	27	36	عشر	21	21	38	الامتحان النهائي	كرار عودة عطية حسون
	راسب	0	0	39	42	28	35	37	52	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.67	448	73	70	68	76	72	89	السعي	151813730023 23
	راسب	0	0	58	56	40	40	45	46	الامتحان النهائي	مجتبى عدي ساده حسين
	ناجح	61.33	368	66	63	54	58	59	68	الدرجة النهائية	÷
	مكمل	0	0	65	47	60	58	59	68	السعي	151813730024 24
	راسب	0	0	52	41	16%	42	44	40	الامتحان النهائي	محمد رياض شريف غضبان
	مكمل	0	0	59	44	38	50	52	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة علي الوردي للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.67	382	62	56	56	60	72	76	السعي		151813730025	25
	راسب	0	0	57	36	38	40	55	60	الامتحان النهائي	إمير سالم خطل	محمد عبد الا	
قرار	مكمل	0	0	60	46	<u>50</u>	50	64	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	62.67	376	59	57	56	55	61	88	السعي		151813730026	26
	راسب	0	0	55	29	22	42	34	59	الامتحان النهائي	ص محمد علي	محمد مخا	
قرار	مكمل	0	0	57	43	39	<u>50</u>	<u>50</u>	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	66.33	398	63	54	73	65	65	78	السعي		151813730027	27
	راسب	0	0	65	47	35	34	48	51	الامتحان النهائي	ىياء غالب جاسم	مرتضى ض	
	ناجح	56.83	341	64	51	54	50	57	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	43	67	55	52	71	السعي		151813730028	28
	راسب	0	0	31	33	20	32	47	38	الامتحان النهائي	سین علي خضیر	مصطفی حا	
	راسب	0	0	47	38	44	44	50	55	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	79	77	55	68	81	85	السعي		151813730029	29
	مكمل	0	0	50	60	36	33	53	55	الامتحان النهائي	یم حسین شجار	 مهد <i>ي</i> کر	
قرار	ناجح	62	372	65	69	<u>50</u>	51	67	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	50	46	56	56	79	السعي		151813730030	30
	راسب	0	0	47	30	28	30	45	49	الامتحان النهائي	سین کر د <i>ي</i> صفر	نور الدين ح	•
	راسب	0	0	53	40	37	43	51	64	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة علي الوردي للبنين

373

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية اللغا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
36.67%	12	7	11	30	30	النهائي